8. 223^f-227^v **Hugo de S. Victore : De arrha animae**

>*Soliloquium Hugonis de arra anime*< *Soliloquium de arra anime vt dicamus ubi nos oportet verum amorem querere ... >Hugo< Loquar secreto anime mee ...- (227^v) ...>Anima< *Hoc opto hoc desidero hoc totis precordiis concupisco. Amen.**

Druck: PL 176, 951 B- 970 D.- Vgl. R. Goy, *Die Überlieferung ... (s. o.)*, S. 301 Nr. 152.- KURZ, *Hsl. Überlieferung*, S. 295.

9. 228^{tv} **Anselmus Cantuariensis: Oratio**

>*Oratio Anselmi de passione Christi ex meditationibus suis*< *Reduc deus meus oculos tue maiestatis super opus ineffabilis pietatis ...-... et tua claret pietas in mea iniustitia et tua liquet iustitia etc.*

Druck : PL 158, 860 B -862 A.

10. 229^r-230^v **De indulgentiis**

>*De indulgentiis*< *Ad hoc quod indulgentie valent ... que est verus honor dei vel aliquid simile.-*
230^v leer.

11. 231^r-238^v **Franciscus de Meyronis: Quaestio**

>*Questio doctoris illuminati Francisci de Maronis*< [V]trum theologus catholicus in theologicis sufficienter instructus possit articulum trinitatis defendere contra emulum veritatis. Quod non. Ad Col. 2 (8): *Nemo vos decipiat per philosophiam ...-... et per hoc patet ad rationem in principio questionis etc.*

Vgl. B. ROTH, Franz von Meyronis (s. o.), S. 183; 226 Nr. 4; 227 Nr. 3; 335-347.- H. ROSSMANN, Die Quodlibeta (s. o.), S. 11 f.

12. 239^r-249^r **Franciscus de Meyronis: Tractatus de virtutibus moralibus**

>*Tractatus doctoris illuminati Francisci Maronis ...*< *Auditu auris audiui te, nunc autem oculus meus videt te. Job vltimo (42, 5). Quia diuina audicio pertinet ad obediencie meritum ...-... que sunt in sensu quarum virtutum donis nos perficiat crucifixus. Amen.*

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 227 Nr. 3 /I.

13. 249^v-261^r **Franciscus de Meyronis: Tractatus de medio virtutis moralis**

>*Tractatus doctoris illuminati Francisci Maronis ...*< *In medio cuitatis platee lignum vite. Apoc. vltimo (Apc 22, 2). Quia vero vnctus ligno vite ...-... per quam iustitiam voluit ut genus humanum per Christi crucem redimeretur. Amen.*

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 228 Nr. 3 /II.

14. 261^v-270^v **Franciscus de Meyronis: Tractatus de virtutibus intellectualibus**

>*Tractatus Francisci Maronis ... de virtutibus intellectualibus*< *Intellectus bonus omnibus facientibus eum. Ps. 110 (10). Quia uero ad hoc quod accio moralis sit laudabilis (?) requiritur virtus ...-... quos suo preciso sanguine redemit crucifixus Jhesus Christus qui viuit et regnat. Amen.*

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 228 Nr. 3 /III.

15. 270^v-277^v **Franciscus de Meyronis: Tractatus de virtutibus cardinalibus**

>Sequitur tractatus doctoris illuminati Francisci Maronis de virtutibus cardinalibus< Circa cardines celi perambulant. Job 22 (14) quia virtutes cardinales dicuntur a cardine ...-... cuius virtutis celsitudine nos crucifixus perficiat. Amen.

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 229 Nr. 3 /IV.

16. 278^r-289^r **Franciscus de Meyronis: Tractatus de virtutibus theologicis**

>Tractatus diui Francisci Maronis doctoris illuminati de virtutibus theologicis feliciter incipit< Domine virtutum quis similis tibi. In psalmo 88 (9) quia virtutes theologice sunt circa deum ...-... istam amicitiam ad deum quam singulariter crucifixus commendauit qui viuit et regnat benedictus deus in secula seculorum. Amen.

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 229 f. Nr. 3 /V.

17. 289^v-298^r **Franciscus de Meyronis: Tractatus de voluntario**

>Tractatus de voluntario Francisci Maronis incipit< Voluntaria oris beneplacita fac domine. In psalmo 118 (108). Quia tractatus de voluntario necessarius est ad declaracionem actuum humanarum ...-... sicut Iudei stante actu eorum nequissime voluntatis non poterant non crucifigere Christum qui est b[enedictus] in secula. Amen.

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 230 Nr. 3 /VI.

18. 298^v-305^v **Franciscus de Meyronis: Tractatus de circumstantiis**

>Tractatus de circumstantiis Francisci Maronis etc< Circumdate Syon et conplectimini eam. Ps. 47 (13) quia vero perfectio virtuosa est sicut ciuitas in regno anime nostre edificata ...-... ad extrinseca de quo alias est inquisitio clarior largitate crucifixi facienda. Amen.

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 230 Nr. 3 /VII.

19. 306^r-312^r **Franciscus de Meyronis: Tractatus de regulis iuris diuini**

>Tractatus de regulis iuris diuini Francisci Maronis doctoris illuminati< Justus dominus et iustitias dilexit equitatem videt vultus eius. In psalmo X^o (8). Quia regule videntur diui diriuat ab eius iustitia sumuntur sicut regule eterne ...-... Bricht ab (312^r) bei Regula 10: Decima regula est ista: Deus pro iudicio est quod ad remunerandum bonum ...-... sed contra istam regulam instantur quadrupliciter: Primo //.- 312^v-322^v leer.

Vgl. B. ROTH, Franciscus von Meyronis a. a. O. S. 231 Nr. 3 /VIII.

20. 323^r-372^v **Michael Lochmair: Compendium philosophiae moralis**

Circa incium compendii moralis philosophie dubitatur primo ex quo idem est philosophia moralis et scientia moralis. Quid sit philosophia moralis. Respondetur quod philosophia moralis est scientia principaliter considerans de homine felicitabili ... ; (346^r) >Secundus articulus qui est de passionibus ex quo tria sunt in anima secundum eius partem appetitiuam ... Dubitatur primo quid sit passio. Respondetur ... Etc. Endet (372^v): ... in patria quam nobis ex alto prouidet (?) qui est laudabilis et [in] infinita secula benedictus. Amen.